
Zkoušky prováděné na zemině* Jednotka Cena

A Stanovení objem. hmotnosti zeminy vyřezávacím kroužkem (odběr, ošetření, stanovení) 1 vzorek 800,00 Kč

A Stanovení vlhkosti standardní laboratorní metodou (stanovení) 1 vzorek 200,00 Kč

A Stanovení objemové hmotnosti a vlhkosti (komplet) - 1 jamka / 2 měření 2 měření 1 400,00 Kč

A Rázová zkouška - dynamický modul pružnosti - lehká dynamická deska paušál do 3 zk. míst 1 000,00 Kč

A Rázová zkouška - dynamický modul pružnosti - lehká dynamická deska 300,00 Kč

A Stanovení relativní ulehlosti (ID) v laboratoři 1 vzorek 1 500,00 Kč

A Statická zatěžovací zkouška (deska průměr 300, 357 mm) - bez zajištění protizátěže 1 zk. místo 1 900,00 Kč CEN

Komentář ke zkouškám zemin 1 zpráva 500,00 Kč

Zkoušky prováděné na betonu* Jednotka Cena

A Objemová hmotnost  ČBS 150,00 Kč

A Odběr vzorku ČB 1 odběr 250,00 Kč

A Stanovení zpracovatelnosti ČB sednutím kužele 1 zkouška 100,00 Kč

A Stanovení obsahu vzduchu v čerstvém betonu 1 zkouška 300,00 Kč

Zhotovení zkušebního tělesa 1 těleso 80,00 Kč

Odformování zkušebního tělesa 1 těleso 40,00 Kč

A Ošetřování tělesa v normovém prostředí 1 těleso 120,00 Kč

A Stanovení objemové hmotnosti ztvrdlého betonu 1 těleso 100,00 Kč

A Stanovení pevnosti v tlaku 1 těleso 150,00 Kč

Protokol pro pevnost v tlaku 1 protokol 100,00 Kč

Protokol pro konzistenci a obsah vzduchu 1 protokol 100,00 Kč

A Kontrolní zkouška betonu - odběr, zhotovení, uložení, objemová hmotnost, tlak, protokol 1 sada 3 tělesa 1 800,00 Kč

A Stanovení vodotěsnosti betonu 1 těleso 800,00 Kč

Úprava tlačných ploch řezáním, broušením 1 cm2 3,00 Kč

A Stanovení pevnosti betonu v tlaku Schmidtovým tvrdoměrem N, L 1 místo 250,00 Kč

Zhotovení betonových zkušebních těles vyřezáváním 1 cm2 3,00 Kč

A Stanovení odolnosti - CHRL, 100 cyklů 1 těleso 3 500,00 Kč

Příprava vzorku pro stanovení hmotnostní aktivity vzorek 450,00 Kč

Ostatní zkoušky* Jednotka Cena

A Měření nerovností povrchu vozovek (podelné i příčné), 1. - 10. položení 1 soubor 500,00 Kč

A Měření nerovností povrchu vozovek (podelné i příčné), 11. a každé další položení 1 položení 12,00 Kč

A Měření hloubky makrotextury povrchu vozovky odměrnou metodou 1 zkouška 400,00 Kč

A Stanovení přilnavosti izolačních vrstev k podkladu - odtrhová zkouška izolace 1 terč 600,00 Kč

A Zkouška pevnosti v tahu povrchových vrstev - odtrhová zkouška nátěry 1 terč 600,00 Kč

A Zkouška pevnosti v tahu povrchových úprav - odtrhová zkouška povrchy 1 terč 600,00 Kč

N Měření tloušťky vrstvy izolace 1 vzorek 100,00 Kč

N Zkouška únosnosti kotev 1 zkouška 600,00 Kč

Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí vzduchem* Jednotka Cena

A DN do 200 mm 1 úsek 1 000,00 Kč

A DN do 300 mm 1 úsek 1 200,00 Kč

A DN do 400 mm 1 úsek 1 400,00 Kč

A DN do 500 mm 1 úsek 2 000,00 Kč

A DN do 600 mm 1 úsek 2 200,00 Kč

A DN do 700 mm 1 úsek 2 500,00 Kč

A DN do 800 mm 1 úsek 2 600,00 Kč

A DN do 900 mm 1 úsek 2 800,00 Kč

A DN do 1000 mm 1 úsek 3 000,00 Kč

A DN do 1200 mm 1 úsek 3 900,00 Kč

A Revizní šachta 1 ks 1 200,00 Kč

Certifikát ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 Všeobecné požadavky na kompetenci zkušebních a kalibračních laboratoří

info@jkvtest.cz www.jkvtest.cz

Mobil: 607 100 911, 608 639 747TEL :  +420 596 237 133

4. a každé další zk. místo

JKV TEST s.r.o. Stránka 1 z 3
 

Ceník služeb platný od 1.1.2020

mailto:info@jkvtest.cz
http://www.jkvtest.cz/


Tlačná kamera - průchozí profily, max. dosah 50 m

N DN 50 mm - DN 250 mm 1 úsek

Paušální sazba do 30,0 m (paušál) 0,00-30,00 m 2 050,00 Kč

Za každý metr nad 30,1 m 1 m 55,00 Kč

N DN 200 mm - DN 1600 mm 0,00-100,00 m 45,00 Kč

od 100,10 m dle domluvy

Trasování kanalizace 1 m 30,00 Kč

Doprava kamerového vozu 1 km 20,00 Kč

Čistění kanalizace - DN 300 při 25% zanešení sedimenty, ostatní individuálně 1 m 40,00 Kč

Doprava čistícího vozu 1 km 40,00 Kč

Vývrty z konstrukcí Průměr Jednotka Cena

Beton ŽB

Jádrový vývrt 30 mm 1 cm 23,00 Kč

Jádrový vývrt 50 mm 1 cm 24,00 Kč

Jádrový vývrt 56 mm 1 cm 24,00 Kč

Jádrový vývrt 60 mm 1 cm 25,00 Kč

Jádrový vývrt 80 mm 1 cm 28,00 Kč

Jádrový vývrt 100 mm 1 cm 30,00 Kč

Jádrový vývrt 110 mm 1 cm 33,00 Kč

Jádrový vývrt 120 mm 1 cm 34,00 Kč

Jádrový vývrt 150 mm 1 cm 38,00 Kč

Jádrový vývrt 160 mm 1 cm 39,00 Kč

Jádrový vývrt 180 mm 1 cm 40,00 Kč

Jádrový vývrt 200 mm 1 cm 44,00 Kč

Jádrový vývrt 250 mm 1 cm 52,00 Kč

Jádrový vývrt 276 mm 1 cm 55,00 Kč

Jádrový vývrt 300 mm 1 cm 60,00 Kč

Jádrový vývrt 350 mm 1 cm 75,00 Kč

Jádrový vývrt 400 mm 1 cm 87,00 Kč

Jádrový vývrt 450 mm 1 cm 100,00 Kč

Jádrový vývrt 500 mm 1 cm 120,00 Kč

Jádrový vývrt 600 mm 1 cm 180,00 Kč

Atypické materiály - ceny dle individuální domluvy

Příplatky Jednotka Cena

Poplatek za výšku nad a pod 150 cm až 15%

Příplatek za nadměrné železo 1 cm2 50,00 Kč

Přípravné práce - zvýšený přesun 1 hod 500,00 Kč

Certifikát ISYBAU - Operátor kamerových systémů dle normy EN 13508 a ISYBAU xml 2006 CZ

Možnost měření sklonu potrubí, rotace kamerové hlavy - kontrola spojů, pohled do přípojek. U plastových materiálů možnost měření 

OVALITY.                                                                                                                                            

Kamerové prohlídky / TV inspekce kanalizací - inspekční kamerový systém                                 

pro novou kanalizaci

Jednotka Cena

Samochodná kamera - max. dosah 250 m z jednoho místa

Cena včetně výstupu (video nahrávka, protokol**) na 1 ks CD/DVD.

Ceny navrtávek jsou uvedeny pouze do hloubky 15 cm, větší hloubky jsou účtovány dle ceníku. 

JKV TEST s.r.o. Stránka 2 z 3
 

Ceník služeb platný od 1.1.2020



Navrtávky potrubí Průměr Cena

Navrtávka potrubí 80 mm 700,00 Kč

Navrtávka potrubí 100 mm 1 000,00 Kč

Navrtávka potrubí 120 mm 1 100,00 Kč

Navrtávka potrubí 150 mm 1 200,00 Kč

Navrtávka potrubí 177 mm 1 300,00 Kč

Navrtávka potrubí 200 mm 1 400,00 Kč

Navrtávka potrubí 232 mm 1 500,00 Kč

Navrtávka potrubí 250 mm 1 600,00 Kč

Navrtávka potrubí 257 mm 1 600,00 Kč

Navrtávka potrubí 300 mm 1 800,00 Kč

Navrtávka potrubí 350 mm 2 000,00 Kč

Navrtávka potrubí 400 mm 2 200,00 Kč

Navrtávka potrubí 450 mm 2 400,00 Kč

Navrtávka potrubí 500 mm 2 600,00 Kč

Navrtávka potrubí 600 mm 3 500,00 Kč

Napojovací kusy Jednotka Cena

FABEKUN maly ks 2 350,00 Kč

FABEKUN velký ks 4 820,00 Kč

FORSHEDA malá ks 400,00 Kč

FORSHEDA velká ks 600,00 Kč

CONNEX ks 3 100,00 Kč

IN SITU ks 430,00 Kč

Montáž FABEKUN ks 200,00 Kč

Ostatní výkony Jednotka Cena

Použití elektrocentrály - do 3 kW 1 hod 100,00 Kč

Použití elektrocentrály - do 6 kW 1 hod 150,00 Kč

Použití elektrocentrály - do 20 kW 1 hod 400,00 Kč

Hodinová sazba/pracovník 1 hod 500,00 Kč

Dopravné osobní automobil 1 km 15,00 Kč

Dopravné dodávkový automobil 1 km 20,00 Kč

Dopravné dodávkový automobil kamerový 1 km 20,00 Kč

Změny cen vyhrazeny!

Práce prováděné mimo pracovní dobu nejsou fakturovány zvýšenou sazbou. 

Rádi vypracujeme cenovou kalkulaci na míru pro Váš projekt. 

*

**

A - akreditovaná zkouška

N - neakreditovaná zkouška

Poslední aktualizace ceníku: 31.12.2021

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou účtovány v platné výši.

Beton, kamenina, RŠ, PVC, Hobas

Jiné neuvedené zkoušky (cihly, tvárnice, kamenivo, stanovení únosnosti kotevních prvků, tloušťky vrstev živice), lze provést po dohodě        o rozsahu a ceně 

zkoušky.

Tištěné protokoly z kamerových prohlídek pouze po předchozí domluvě.

Písemný protokol ke zkouškám je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž se dvě vydávají objednateli a jeden zůstává u zhotovitele.

Provádění zkoušek je nutné objednat nejlépe minimálně 1 den předem, po dohodě lze provést zkoušku tentýž den.

JKV TEST s.r.o. Stránka 3 z 3
 

Ceník služeb platný od 1.1.2020


